DECLARAÇÃO DE ATIVIDADES, BENS E RENDIMENTOS MENSAIS MÉDIOS DE PEQUENO/A
PRODUTOR/A RURAL

Eu, , inscrito/a no CPF sob o nº _______
_________, sou:

( ) Integrante da família do/a estudante ____ ______

( ) Estudante

do curso de ____________ ____da UFCAT e declaro, para os devidos fins, que sou produtor/a
rural: (detalhar nas linhas abaixo, as atividades realizadas, o quantitativo de empregados/as, as
máquinas, os animais, dentre outros bens (se tiver) destinados à realização das atividades, assim
como a RENDA BRUTA dos últimos três meses.
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

MÊS DE REFERÊNCIA VALOR BRUTO MENSAL

R$

R$

R$

Ratifico serem verdadeiras as informações prestadas, estando ciente de que a informação falsa
incorrerá nas penas do crime do art. 299 do Código Penal (falsidade ideológica), além de, caso
configurada a prestação de informação falsa, apurada posteriormente, em procedimento que
assegure o contraditório e a ampla defesa, ensejará a anulação da solicitação nos Projetos da
Assistência Social Estudantil.

Em ______ de __________________de 2023

________________________________________________
Assinatura de próprio punho do/a declarante

Não é necessário autenticar